Koponésa KOnua BUKTOpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

100123

100123-1

250123

250123-1

260123

260123-1

270123-1

310123

310123 -1

310123-3

020223

020223-1

030223

030223-1

100223

130223

140223

160223

160223-1

160223-2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

10.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

CBepeHun

Koponésa tOnnsa BuktoposHa

002494

29.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOGUNL

KBapTupa

MomeweHne

3eMenbHble y4acTKu

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble yHacTKu

3eMenbHble y4acTKu

MomeleHne

3eMeNbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeibHble yHacTKu

KBapTupa

KBapTupa

KoMnieKc HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

MomeuwieHne

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



210223

220223

220223-1

270223

270223-1

010323

010323-1

010323-2

010323-3

010323-4

020323

020323-1

020323-2

020323-3

030323-1

030323-2

100323

240323

310323

010323-4

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

21.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

09.03.2023

03.03.2023

10.03.2023

24.03.2023

31.03.2023

01.03.2023

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

3emMenbHble y4aCTKun

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMnniekc HeaBMXNMOro
n OBVM>XXNMOrro
mMmyuiecTtea

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ObopynoBaHue

MomelieHne

3eMesibHble y4acTKu

KoMnnekc HeaBMXNMOro
mnMmyuiecTtBea

KoMnnekc HeaBMXNMOro
n ABVM>XXMNMOro
mnMmyuiecTtBea

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa



	Королёва Юлия Викторовна

