

# Королёва Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Королёва Юлия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002494			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100123	ООО "Центр-Консультант"	10.01.2023	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
100123-1	ООО "Центр-Консультант"	10.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
250123	ООО "Центр-Консультант"	25.01.2023	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
250123-1	ООО "Центр-Консультант"	25.01.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
260123	ООО "Центр-Консультант"	26.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
260123-1	ООО "Центр-Консультант"	26.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
270123-1	ООО "Центр-Консультант"	27.01.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
310123	ООО "Центр-Консультант"	31.01.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
310123 -1	ООО "Центр-Консультант"	31.01.2023	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
310123-3	ООО "Центр-Консультант"	31.01.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020223	ООО "Центр-Консультант"	02.02.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020223-1	ООО "Центр-Консультант"	02.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
030223	ООО "Центр-Консультант"	03.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
030223-1	ООО "Центр-Консультант"	03.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100223	ООО "Центр-Консультант"	10.02.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130223	ООО "Центр-Консультант"	13.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140223	ООО "Центр-Консультант"	14.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160223	ООО "Центр-Консультант"	16.02.2023	Комплекс недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160223-1	ООО "Центр-Консультант"	16.02.2023	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160223-2	ООО "Центр-Консультант"	16.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

210223	ООО "Центр-Консультант"	21.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220223	ООО "Центр-Консультант"	22.02.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220223-1	ООО "Центр-Консультант"	22.02.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
270223	ООО "Центр-Консультант"	27.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
270223-1	ООО "Центр-Консультант"	27.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
010323	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
010323-1	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
010323-2	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
010323-3	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
010323-4	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2023	Комплекс недвижимого и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020323	ООО "Центр-Консультант"	02.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020323-1	ООО "Центр-Консультант"	02.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020323-2	ООО "Центр-Консультант"	02.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020323-3	ООО "Центр-Консультант"	02.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
030323-1	ООО "Центр-Консультант"	09.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
030323-2	ООО "Центр-Консультант"	03.03.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
100323	ООО "Центр-Консультант"	10.03.2023	Помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240323	ООО "Центр-Консультант"	24.03.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
310323	ООО "Центр-Консультант"	31.03.2023	Комплекс недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
010323-4	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2023	Комплекс недвижимого и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества